
OREGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di RiliwoNnfiannlze di Alm Specìnlizzazinne
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 1165 «| 1 5 DIC. 2020

.… 1

Oggetto:]ndizione selezione pubblica per l’issegnazione di un incuria] a tempu determinato ex art. [

15 octies del d.lgs. n. 502/1992, riguardante la figura professionale di Nutrizionistapcr la
realizzazione del progetto PSN anni) 2016- linea 3.21 “Sviluppo delle attività assistenziali rese dagli
Hospice”.

PropostaN" 2.1 del À51/f2l'i-DKLD

SETTOREPROPONENTE
DIREZIONE AMMINISTRATIVA- UFFICIO PSN

L'islrunnre il Responsabile del Procedimento
Collaboratore Amministrativo Il Dirigeme Amministrativo
D.;saGaia L. A. Garofalo . D.ssa M ria Luisa tasse

\
7QMAVCLQN_»FL .

RegistrazioneContabile

Budget Anno & t( Conio &u 00 lo Zlhmporto | 9«W Aut. “@
7

]

Budget Anno {PC?/Contu 1-9 10«"/° Z1L impnno ! Z-Q-W Aut. “ 0

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del (MO—12019

°°“ l‘aSSi5‘enza del Segretario, dun.737 ha adm… la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Direttore Amministrativo

Premesso che con deliberazione n. 122 del 06/02/2020 e stata indetto. tra gli altri, avviso pubblico di

selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15

octies del d.lgs. n. 502/1992 riguardante la figura professionale di Nutrizionista per la realizzazione del

Progetto PSN 2016- linea 3.21 “Sviluppo per attività assistenziali rese dagli Hospice”;

Che con deliberazione n. 1082 del 20/11/2020 è stata disposta, per le motivazioni nella stessa specificate, la

revoca dell’avviso pubblico in questione;

Che pertanto, con successiva nota prot. n. 121/ DA. del 04/12/2020 con la quale il Responsabile f.f. della

UOSD Hospice - Cure Palliative — “Giovanni Paolo II” ha richiesto la reindizione della selezione di che

trattasi, indicando i requisiti per la partecipazione alla stessa;

Rilevato, che il contratto di lavoro scaturente dalla procedura di che trannsi e che andrà a stipularsi avrà

natura privatistica ed a tempo determinato, come disciplinato dall’art… 15 octies del D.Lgs 502/1992

recante : “Contratti per l’attuazione di progetti finalizzati”, che testualmente recita: “per I 'atluaziane di

progetti fina/izzuh} nan sostitutivi dell’attività ordinaria. le aziende unità sanitarie locali e le aziende

ospedaliere possono assumere con contratti di diritto privmn :: tempo determinato soggetti in pn. esso di

diploma di laurea ovvero di diplnmu universitaria, di diplumu di sma/u secondaria di seconda grado a di
titolo abilitazione professionale nonché di abilitazione all ’esercizio della professione, ove prevista”;

Ritenuto,pertanto,per quanto sopra esposto, di dover indire selezione pubblica, per titoli e colloquio,
finalizzata all'assegnazione di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell‘art. 15 octies del d.lgs. n.
502/1992, riguardante la figura professionale di Nutrizionista. per la realimzione del Progetto PSN 2016-
linea 3.21 “Sviluppo per attività assistenziali rese dagli Hospice” della durata di 24 mesi, non rinnovabile, e

per un importo di € 18.000,00 annui — importo complessivo omnicomprensivo di € 36.000,00;

Attestat: la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata,ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.190/2012;

Propone
Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte:

Indire selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata all’assegnazione di un incarico a tempo
determinato, ai sensi dell’art, 15 octies del d.lgs. n. 502/1992 riguardante la figura professionale di

Nutrizionista per la realimzione del Progetto PSN 2016- linea 3.21 “Sviluppo per attività assistenziali rese
dagli Hospice” della durata di 24 mesi, non rinnovabile. e per un impono di 618.000,00 annui — importo
complessivo omnicomprensivo di € 36.000,00 ;



A rovare l’avviso ubblico alle ato al resente atto per formarne parte integrante e disporne laPD P g P

pubblicazione sul sito web aziendale www.ao-ggribaldi,catania.it

Fissore il temine perentorio per la presentazionedelle domande di partecipazionealla selezione di che
trattasi al 15° giorno successivo alla pubblicazione del relativo bando nell’albo pretorio on line
dell’Azienda.

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, al fine di procedere alla selezione di che trattasi.

Allegati:
» avviso di selezione (parte integrante)

Il Direttore Amministrativo
(Dott. Giovanni nnino)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come fannulaîa dal Direttore Amministrativo proponente e; pertanto,
dispone di:

Indire selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata all’assegnazione di un incarico a tempo
determinato, ai sensi dell’art… 15 octies del d.lgs… n. 502/1992 riguardante la figura professionale di
Nutrizionista per la realizzazione del Progetto PSN 2016- linea 3.21 “Sviluppo per attività assistenziali rese
dain Hospice” della durata di 24 mesi, non rinnovabile, e per un importo di €l8.000,00 annui — importo
complessivo omnicomprensivo di € 36.000,00;

Approvare l’avviso pubblico allegato al presente atto per formarne parte integrante e disporne la

pubblicazione sul sito web aziendale www.aogaribaldixataniait.



Fissare il termine perentorio per la presenîazione delle domande di partecipazione alla selezione di che

trattasi al 15° giorno successivo alla pubblicazione del relativo bando nell’albo pretorio on line

dell’Azienda.

Precisare che il costo dell‘incarico graverà sul conto patrimoniale 20204010222FONDO PROGETTO

OBIETTIVO HOSI’ICE SVILUPPO PER ATTIVITA' ASSISTENZlALI RESE DAGLI HOSPICE

3.21 PSN 2016

Dichiarare il presente atto immediatamente eseculivo, al fine di procedere alla selezione di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo
(dott. Giovan i Annino)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicuione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

- ai sensi dell’art.65 Lr… n…25/93, così come sostituito dall’an.53 Lr, n.30/93-e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il
77
Prot… n…

Notificata al Collegio Sindacale il Prot, n.

La presente deliberazione è esecutiva:

I immediatamente

C| perché sono decorsi lo giorni dalla dala di pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

&. nom di approvazione prot. n… del
b. per deeon'enm del termine

Il, FUNZIONARIO RESPONSABIIE


